
 

Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito
Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008

C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65
www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
direzione-calabria@istruzione.it

Ambito Territoriale Scolastico di Cosenza
usp.cs@istruzione.it

A tutte le scuole provincia di Cosenza
scuole.cs@istruzione.it

Al personale Docente e ATA
All’Albo online

Al sito web
Oggetto: decreto di chiusura prefestivi anno scolastico 2024-2025

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87,
VISTO l’art. 10 del D.lgs. 297/94,
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001,
VISTO il vigente CCNL del comparto istruzione e ricerca 2019/2021,
VISTO il Calendario Scolastico della Regione Calabria per l’a.s. 2024/’25, approvato con D.P.G.R. n.
20 del 17/04/2024;
PRESO ATTO della delibera n. 8 del Commissario Straordinario di Istituto del 25/10/2024;
SENTITO il personale ATA,

DISPONE

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi in cui non si effettuano lezioni:

02 Novembre 2024 (sabato)
24 Dicembre 2024 (martedì)
31 Dicembre 2024 ( martedì)
04 Gennaio 2025 (sabato)
19 Aprile 2025 (sabato)
26 Aprile 2025 (sabato)
05-12-19-26 sabati di luglio
14 Agosto 2025 (giovedì)
02-09-16-23-30 sabati di agosto

Nelle suddette giornate il personale ATA sarò tenuto al recupero con giorni di ferie o con

compensazioni di ore eccedenti l’orario di servizio effettivamente svolte nell’a.s. 2024/2025.

Il Dirigente Scolastico

Vincenzo Tedesco
(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0003203/U del 25/10/2024 12:51 I.1 - Normativa e disposizioni attuative


